

CATEGORÍA 1 "PARTES Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS Y SUS MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 1: 34300000-0 Partes y accesorios para vehículos y sus motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0054907314	Precatalizador de 3 vías	1	11	Evobus Ibérica, S.A.U.	2.467,74 €	2.467,74 €
A0029953902	Abrazadera Precatalizador de 3 vías	1	11	Evobus Ibérica, S.A.U.	21,47 €	21,47 €
A0054907314	Precatalizador de 3 vías	1	17	Evobus Ibérica, S.A.U.	2.517,09 €	2.517,09 €
A0029953902	Abrazadera para Precatalizador de 3 vías	1	17	Evobus Ibérica, S.A.U.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	Precatalizador de 3 vía	2	19	DESIERTO		0,00 €
A0029953902	Abrazadera Precatalizador de 3 vías	2	19	DESIERTO		0,00 €
N000000005234	Tornillo hexagonal 10105M 8x16 A2 70	8	19	DESIERTO		0,00 €
A0054907314	Precatalizador de 3 vía	2	19bis	Evobus Ibérica, S.A.U.	2.517,09 €	5.034,18 €
A0029953902	Abrazadera Precatalizador de 3 vías	2	19bis	Evobus Ibérica, S.A.U.	22,12 €	44,24 €
N000000005234	Tornillo hexagonal 10105M 8x16 A2 70	8	19bis	Evobus Ibérica, S.A.U.	1,88 €	15,04 €
A0052032675	Termostato motor para Vehículo Citro	6	25	CBM Ibérica, S.L.	9,93 €	59,58 €
A9062030402	Tubería de culata compresor a culata motor para vehículo Citro	1	30	CBM Ibérica, S.L.	44,39 €	44,39 €
A0005460135	Goma Capuchón protección cable alternador y motor arranque para vehículo Citro NGT	4	30	Evobus Ibérica, S.A.U.	3,11 €	12,44 €
	Batería 12V 230AH con positivo lado izquierdo para bus Iveco y Citro	4	36	Evobus Ibérica, S.A.U.	195,00 €	780,00 €
A9062035702	Tubería de culata compresor a Bomba de Agua para bus Citro	2	36	Evobus Ibérica, S.A.U.	65,96 €	131,92 €
A6285280606	Filtro Aire para Bus Citro	5	36	DESIERTO		0,00 €
A0054907314	Precatalizador de 3 Vías	1	36	Evobus Ibérica, S.A.U.	2.517,09 €	2.517,09 €
N000000005234	Tornillo hexagonal 10105 M8x16 A2 70	8	36	Evobus Ibérica, S.A.U.	1,88 €	15,04 €
A0029953902	Abrazadera para precatalizador 3 vías	1	36	Evobus Ibérica, S.A.U.	22,12 €	22,12 €
A9061800209	Filtro Aceite Motor para bus Citro	24	55	Evobus Ibérica, S.A.U.	6,50 €	156,00 €
A6285280606	Filtro Aire para bus Citro	2	55	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	36,50 €	73,00 €
A6288315846	CANAL DE AIRE CALEFACCION DELANTERO CITARO 628090	1	65	Codisa Turismos, S.A.	88,80 €	88,80 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT	2	65	DESIERTO		0,00 €
A0095455124	MANDO LUCES E INTERMITENCIA CITARO EURO VI (628056) Y NGT	1	65	Codisa Turismos, S.A.	164,80 €	164,80 €
XCKN2145P20	INTERRUPTOR PORTON CORREAS A/A IVECO Y CITARO	3	65	DESIERTO		0,00 €
021302_HELLA	PILOTO INTERMITENCIA RAMPA Y LATERAL IVECO E INDCAR MOBI	2	65	DESIERTO		0,00 €
8GD002078241	LAMPARA 24V 21/5W DOS POLOS	20	65	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	0,36 €	7,20 €
EF-25023-991476	TERMINAL EMPALME PUNTA-PUNTA 4,5mm	30	65	DESIERTO		0,00 €
A0018201264	PILOTO TRASERO DERECHO MB CITARO EURO VI	1	65	Codisa Turismos, S.A.	370,79 €	370,79 €
A0045402844	MANDO LUCES E INTERMITENCIA MB CITARO E IVECO CITYCLASS	1	65	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	53,11 €	53,11 €
N000000000439	LAMPARA PULSADOR PUERTA MB 0530E3 CITARO	20	65	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,24 €	24,80 €
A0075428920	CLAXON 24 V. CITARO	2	65	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	43,68 €
A6278350007	MOTOR CONDENSADOR A/A MB 0530E3 CITARO	8	65	DESIERTO		0,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH POSITIVO A LA DERECHA	2	73	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	164,84 €	329,68 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	73	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	302,09 €	302,09 €
A0075428920	CLAXON 24 V. CITARO	1	73	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	21,84 €
A0075428920	CLAXON 24 V. CITARO	1	73	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	21,84 €	21,84 €
A0018207601A0	PILOTO LUZ INTERIOR SOBRE PUERTA MB 0530E3 CITARO	1	73	DESIERTO		0,00 €
4410500060	SENSOR NIVEL SUSPENSION IVECO	3	73	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	52,77 €	158,31 €
A0215459626	CONECTOR DIAGNOSIS OBD2	1	74	Codisa Turismos, S.A.	2,49 €	2,49 €
A0008260174	TERMINAL CONECTOR DIAGNOSIS OBD2	10	74	Codisa Turismos, S.A.	2,66 €	26,60 €

CATEGORÍA 1 "PARTES Y ACCESORIOS PARA VEHÍCULOS Y SUS MOTORES"

A9905400000	CARCASA CONECTOR DIAGNOSIS OBD2	1	74	Codisa Turismos, S.A.	8,64 €	8,64 €
	MICROFONO AMBIENTE SAE UNIDIRECCIONAL BM-704	2	73	DESIERTO		0,00 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT	1	93	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	221,68 €	221,68 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	93	DESIERTO		0,00 €
A0355452428	TERMINAL MACHO INSTALACION PLANO 0.5-1.00 MM	30	93	Codisa Turismos, S.A.	1,71 €	51,30 €
A0045450426	CONECTOR 55 PIN CENTRALITA ELECTRONICA PLD O530E3 CITARO	1	93	CBM Ibérica, S.L.	45,81 €	45,81 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	103	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	11,85 €	11,85 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	110	Codisa Turismos, S.A.	21,82 €	21,82 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	110	Codisa Turismos, S.A.	2.462,96 €	2.462,96 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	2	109	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	220,00 €	440,00 €
A9061503433	CABLE MANGUERA MOTOR PLD O530 E3 CITARO (628050)	1	111	Codisa Turismos, S.A.	540,29 €	540,29 €
1987237057	REGULADOR ALTERNADOR AUXILIAR 100 AH. MB O530E3 CITARO	1	111	CBM Ibérica, S.L.	39,00 €	39,00 €
XCKN2145P20	INTERRUPTOR PORTON CORREAS A/A IVECO Y CITARO (603 y 709-717)	6	111	DESIERTO		0,00 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	2	111	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	275,00 €	550,00 €
EF-25023 - 991476	TERMINAL EMPALME PUNTA-PUNTA 4,5mm	30	111	DESIERTO		0,00 €
20X25-M8	SILENTBLOCK 20X25XM8	4	116	DESIERTO		0,00 €
A0095455124	MANDO LUCES E INTERMITENCIA CITARO EURO VI (628056) Y NGT	1	116	Codisa Turismos, S.A.	164,80 €	164,80 €
120689567	ALTERNADOR PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	1	116	CBM Ibérica, S.L.	336,00 €	336,00 €
6033GB3010-850	ALTERNADOR AUXILIAR 100 AMP MB O530E3 CITARO	3	116	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	120,00 €	360,00 €
	MICROFONO AMBIENTE SAE UNIDIRECCIONAL BM-704	2	116	DESIERTO		0,00 €
A0008210697	FUNDA IGNIFUGA ALUMINIZADA VELCRO 30 MM (Mts)	8	116	Codisa Turismos, S.A.	30,87 €	246,96 €
A0008210497	FUNDA IGNIFUGA ALUMINIZADA VELCRO 20 MM (Mts)	12	116	Codisa Turismos, S.A.	27,62 €	331,44 €
A0001506950	ALTERNADOR Nº 1 CITARO EURO VI	1	117	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	321,00 €	321,00 €
0120-303-179	FILTRO VENTILACION CARTER SOLARIS URBINO	3	127	CBM Ibérica, S.L.	64,06 €	192,18 €
0120-390-054	FILTRO ACEITE MOTOR SOLARIS URBINO	3	127	DESIERTO		0,00 €
0499-000-509	FILTRO AIRE MOTOR SOLARIS URBINO	3	127	DESIERTO		0,00 €
0986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	127	CBM Ibérica, S.L.	165,00 €	495,00 €
A0005410733	TAPA PROTECCION BORNA BATERIA POSITIVA	20	127	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,29 €	45,80 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	8	127	DESIERTO		0,00 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT	2	127	CBM Ibérica, S.L.	382,89 €	765,78 €
1987237057	REGULADOR ALTERNADOR AUXILIAR 100 AH. MB O530E3 CITARO	2	132	Eurorecambios del camión, S.L.	8,13 €	16,26 €
1987AN0215	REGULADOR ALTERNADOR PRINCIPAL MB O530E3 CITARO	1	132	Eurorecambios del camión, S.L.	16,05 €	16,05 €
XCKN2145P20	INTERRUPTOR PORTON CORREAS A/A IVECO Y CITARO (603 y 709-717)	6	139	DESIERTO		0,00 €
EF-25023-991476	TERMINAL EMPALME PUNTA-PUNTA 4,5mm	30	139	DESIERTO		0,00 €

23.234,11 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 2: 34310000-3 Motores y piezas de motores (vehículos)

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A9062006501	Bomba Agua Motor	1	1	CBM Ibérica, S.L.	60,00 €	60,00 €
A6322410013	Silentblock soporte motor lado Caja cambios Izq/dcho.	2	5	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	292,50 €	585,00 €
A6332410013	Silentblock motor lado Izq/dcho.	2	5	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	288,75 €	577,50 €
A3028320496	Tapón ciego salida Bomba de agua	1	13	DESIERTO		0,00 €
A9362033336	Unión cuerpo a Bomba Agua	1	20	CBM Ibérica, S.L.	16,87 €	16,87 €
A0041597803	Bujía encendido motor	24	20	CBM Ibérica, S.L.	39,00 €	936,00 €
A0069970851	Tubo flexible protector bujía/bobina encendido	24	20	CBM Ibérica, S.L.	18,00 €	432,00 €
504209107	Filtro Tapa Distribución para Bus IVECO (Blow By)	5	21	CBM Ibérica, S.L.	18,19 €	90,95 €
A3028320496	Tapón ciego salida bomba agua para Bus Mercedes	1	21	Evobus Ibérica, S.A.U.	14,58 €	14,58 €
A9361800109	Filtro Aceite motor para Bus Citaro NGT	6	21	Evobus Ibérica, S.A.U.	41,25 €	247,50 €
A0000180702	Tapón llenado aceite motor y relleno automático para vehículo Citaro	1	28	CBM Ibérica, S.L.	3,23 €	3,23 €
A9361420219	Válvula retorno EGR para Vehículo Citaro Euro VI (Componente 10Y20]	1	28	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	243,55 €	243,55 €
A9564770103	Filtro Combustible separador de agua motor Citaro NGT	3	28	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	85,95 €	257,85 €
A9361800109	Filtro aceite motor para Vehículo Citaro NGT	7	29	Evobus Ibérica, S.A.U.	41,25 €	288,75 €
A0059972990	Abrazadera tubo de entrada turbo Vehículo Citaro (82-105)	1	29	CBM Ibérica, S.L.	6,68 €	6,68 €
A0249972848	Anillo tórico termostato para Bus CITARO	6	40	CBM Ibérica, S.L.	1,84 €	11,04 €
A0008322072	Vaso Filtro Refrigerante para Bus CITARO	3	40	Evobus Ibérica, S.A.U.	98,00 €	294,00 €
A0041597803	Bujía Encendido Motor para bus Citaro NGT	24	43	CBM Ibérica, S.L.	39,00 €	936,00 €
A0069970851	Tubo Flexible protector bujía/bobina encendido bus Citaro NGT	24	43	Evobus Ibérica, S.A.U.	17,93 €	430,32 €
4865422	Depósito Nodriza Líquido Anticongelante para bus Iveco	1	46	CBM Ibérica, S.L.	63,60 €	63,60 €
4832153	Aforador nivel Anticongelante para bus Iveco	1	46	CBM Ibérica, S.L.	54,80 €	54,80 €
4845413	Tapón Pequeño Nodriza para bus Iveco	1	46	CBM Ibérica, S.L.	6,50 €	6,50 €
2992662	Prefiltro Gasoil para bus Iveco	4	46	CBM Ibérica, S.L.	9,42 €	37,68 €
A6332410013	Silentblock LADO MOTOR izqdo/dcho para vehículo Citaro Euro VI y NGT	4	48	DESIERTO		0,00 €
A6322410013	Silentblock soporte motor LADO C/C (dcho/izqdo) para vehículo Citaro Euro VI y NGT	4	48	CBM Ibérica, S.L.	264,67 €	1.058,68 €
N000000000672	Abrazadera 50-70x13	11	48	DESIERTO		0,00 €
299404800	Filtro Gasoil para bus Iveco	6	60	Eurorecambios del camión, S.L.	16,85 €	101,10 €
2992544	Filtro Aceite motor para bus Iveco	6	60	CBM Ibérica, S.L.	12,26 €	73,56 €
2996238	Filtro Aire Turbo par bus Iveco	6	60	CBM Ibérica, S.L.	15,00 €	90,00 €
A9060702433	TUBO INYECTOR MB CITARO E3	1	66	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	29,95 €	29,95 €
A0000180133	JUNTA TAPA RESPIRADERO MOTOR CITARO	1	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,45 €	1,45 €
99446692	JUNTA TAPA BALANCINES IVECO	1	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	18,80 €	18,80 €
A0004771602	FILTRO GASOIL DECANTADOR MB O530 CITARO	12	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	25,29 €	303,48 €
A0000160521	JUNTA TAPA BALANCINES MB O530E CITARO	6	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	20,53 €	123,18 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

N00000000672	ABRAZADERA 50-70X13	20	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,50 €	30,00 €
N00000002775	ABRAZADERA 40-60 ORIGINAL	20	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,48 €	29,60 €
A0111536828	SENSOR MASA DE AIRE 15B40	1	66	Codisa Turismos, S.A.	249,13 €	249,13 €
A9060160080	ARANDELA JUNTA TORNILLO TAPA BALANCINES MOTOR CITARO	7	66	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,10 €	7,70 €
A4571800920	TUBERIA RETORNO FILTRO ACEITE MOTOR CITARO O530GN3 (603)	1	66	Codisa Turismos, S.A.	22,35 €	22,35 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	66	Evobus Ibérica, S.A.U.	25,84 €	25,84 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB 0530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	84	Codisa Turismos, S.A.	95,00 €	95,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB 0530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	84	Codisa Turismos, S.A.	95,00 €	95,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB 0530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	84	Codisa Turismos, S.A.	95,00 €	95,00 €
A9060702433	TUBO INYECTOR MB CITARO E3 (VS9,628050 Y 628090)	5	84	CBM Ibérica, S.L.	37,00 €	185,00 €
A0019936196	CORREA A/A ALTERNADOR O530G CITARO ARTICULADO	1	87	Codisa Turismos, S.A.	31,36 €	31,36 €
A4572004170	TENSOR CORREA ALTERNADOR MB O530E3 CITARO	1	87	Codisa Turismos, S.A.	152,74 €	152,74 €
A6285280606	FILTRO AIRE MB O530E3 CITARO	1	84	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	38,45 €	38,45 €
A005490731480	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	85	Codisa Turismos, S.A.	2.462,96 €	2.462,96 €
N000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	85	Codisa Turismos, S.A.	1,85 €	7,40 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	85	Codisa Turismos, S.A.	21,82 €	21,82 €
A9060702433	TUBO INYECTOR MB CITARO E3 (VS9,628050 Y 628090)	1	84	CBM Ibérica, S.L.	37,00 €	37,00 €
HU716-2X	FILTRO ACEITE MOTOR AUXILIAR FORD FIESTA 1.4TDCI	5	84	CBM Ibérica, S.L.	6,03 €	30,15 €
A9361420653	TUBO EMPALME INSERTABLE RECIRCULACION GASES CITARO EURO VI Y NGT	1	84	Codisa Turismos, S.A.	6,47 €	6,47 €
A6285280606	Filtro Aire para Bus Citaro	3	84	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	35,45 €	106,35 €
1908547	Prefiltro Gasoil para bus Iveco	4	84	CBM Ibérica, S.L.	14,00 €	56,00 €
N000000008434	Tubo flexible 10x19x850	2	84	Codisa Turismos, S.A.	10,66 €	21,32 €
C24745/3	Filtro aire para bus Iveco	3	84	CBM Ibérica, S.L.	38,15 €	114,45 €
A9361505494	SERVOMOTOR IZQDO TURBO AGR 10Y69	1	84	Codisa Turismos, S.A.	871,62 €	871,62 €
A936070288780	INYECTOR MOTOR MB CITARO EURO VI	2	86	Codisa Turismos, S.A.	310,30 €	620,60 €
A6285280606	FILTRO AIRE MB O530E3 CITARO	3	84	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	35,45 €	106,35 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT	2	91	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	101,66 €	203,32 €
A6322410013	SILENTBLOCK SOPORTE MOTOR LADO C/C (DCHO E IZQDO) CITARO EURO VI Y NGT	2	91	CBM Ibérica, S.L.	96,00 €	192,00 €
A0105422318	SONDA LAMBDA DESPUES DE CATALIZADOR MB CITARO NGT (4 PINES) 15B49	6	91	DESIERTO		0,00 €
A0105428918	SONDA LAMBDA BANDA ANCHA MB CITARO NGT 6 PINES 15B13	6	91	DESIERTO		0,00 €
N000000000672	ABRAZADERA 50-70X13	20	91	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,50 €	30,00 €
A6332410013	SILENTBLOCK LADO MOTOR IZQ/DER MB CITARO EURO VI Y NGT	2	91	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	101,66 €	203,32 €
A0004773516	VASO FILTRO DECANTADOR GASOIL MB CITARO	2	102	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	10,87 €	21,74 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	105	Codisa Turismos, S.A.	264,39 €	264,39 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	1	112	Codisa Turismos, S.A.	4,88 €	4,88 €
A9360182416	TUBO GUIA VARILLA NIVEL ACEITE CITARO EURO VI	1	112	Codisa Turismos, S.A.	11,35 €	11,35 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	114	Codisa Turismos, S.A.	264,39 €	264,39 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	1	114	Codisa Turismos, S.A.	4,88 €	4,88 €
A0000180133	JUNTA TAPA RESPIRADERO MOTOR CITARO (709-738)	1	128	CBM Ibérica, S.L.	4,90 €	4,90 €
A9060921210	VALVULA REBOSE O ANTIRETORNO GASOIL 4.5 BARES MOTOR CITARO (CULATA)	1	128	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	29,95 €	29,95 €
A0005003949	DEPOSITO NODRIZA LIQUIDO ANTICONGELANTE MB (700-708) CITARO	1	128	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	75,95 €	75,95 €
A0069974589	RACOR CONECTOR 90º PARA TUBERIA REFRIGERANTE 10MM CITARO EURO VI	1	128	Codisa Turismos, S.A.	4,88 €	4,88 €

CATEGORÍA 2 "MOTORES Y PIEZAS DE MOTORES (VEHÍCULOS)"

0000-024-957	TAPON DRENAJE ACEITE SOLARIS URBINO ¿CARTER?	3	128	CBM Ibérica, S.L.	19,00 €	57,00 €
0004-038-261	TUBO FLEXIBLE MANGUITO BUJIAS SOLARIS URBINO	6	128	DESIERTO		0,00 €
0004-089-422	BUJIA ENCENDIDO SOLARIS URBINO	6	128	CBM Ibérica, S.L.	44,00 €	264,00 €
0120-300-170	FILTRO COMBUSTIBLE SOLARIS URBINO	3	128	CBM Ibérica, S.L.	54,00 €	162,00 €
0303-380-036	FILTRO REFRIGERANTE SOLARIS URBINO	3	128	CBM Ibérica, S.L.	44,00 €	132,00 €
A0004461003	UNIDAD CONTROL FPS MB O530E3 CITARO V.3.1	1	128	CBM Ibérica, S.L.	1.215,00 €	1.215,00 €
A0004703305	TAPON DEPOSITO RELLENO ACEITE Y REFRIGERANTE MB CITARO EURO VI Y NGT	3	128	CBM Ibérica, S.L.	6,89 €	20,67 €
A9361800109	FILTRO ACEITE MOTOR CITARO NGT	8	143	Codisa Turismos, S.A.	45,00 €	360,00 €
A6285281106	FILTRO AIRE MOTOR MB CITARO EURO VI Y NGT	10	143	CBM Ibérica, S.L.	65,00 €	650,00 €
N000000004999	TUBO FLEXIBLE 38X50X2000	2	143	Codisa Turismos, S.A.	86,24 €	172,48 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT (739-755)	2	143	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	225,95	451,90 €
A0029953902	ABRAZADERA PRECATALIZADOR 3 VIAS	1	150	Codisa Turismos, S.A.	22,12 €	22,12 €
A0054907314	PRECATALIZADOR DE TRES VIAS	1	150	Codisa Turismos, S.A.	2.490,03 €	2.490,03 €
A0020108951	INYECTOR MOTOR MB CITARO EIV (628090 729-738)	6	151	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	48,40 €	290,40 €
A9060170860	ARANDELA INYECTOR MOTOR MB CITARO VS9 (700-708) Y 628090 (729-738)	6	151	CBM Ibérica, S.L.	4,41 €	26,46 €
A9361505494	SERVOMOTOR IZQDO TURBO AGR 10Y69 (palanca hacia fuera)	1	151	DESIERTO		0,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB O530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	3	151	CBM Ibérica, S.L.	94,89 €	284,67 €
0004-038-261	TUBO FLEXIBLE MANGUITO BUJIAS SOLARIS URBINO	6	151	DESIERTO		0,00 €
A0008322072	VASO FILTRO REFRIGERANTE MB O530E3 CITARO (TODOS LOS MODELOS)	1	151	CBM Ibérica, S.L.	94,89 €	94,89 €
A0041530228	AFORADOR NIVEL ACEITE MOTOR MB O530E3 CITARO (excepto euro VI y ngt)	1	154	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	45,50 €	45,50 €
A9060101264	CONJUNTO CODO Y BROCAL LLENADO ACEITE MOTOR CITARO (628050 Y 628090)	1	154	Codisa Turismos, S.A.	93,90 €	93,90 €
5802505593	DEPOSITO NODRIZA IVECO DAILY INDCAR MOBI (60-63)	1	154	CBM Ibérica, S.L.	64,19 €	64,19 €
1517975	POLEA CIGUEÑAL FORD FIESTA 1.4 (CHASIS WFOHXXWPJH8L54495) MOTOR D/F6JB	1	154	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	50,36 €	50,36 €
A0001503980	BOBINA ENCENDIDO MOTOR CITARO NGT	1	165	DESIERTO		0,00 €
A9362037602	TUBERIA REFRIGERANTE DE CULATA COMPRESOR A INSUFLADORAS CITARO NGT	1	165	Codisa Turismos, S.A.	27,56 €	27,56 €
A4440101372	VARILLA NIVEL ACEITE MOTOR MB O530E3 CITARO (TODOS EXCEPTO ARTICULADO)	3	165	CBM Ibérica, S.L.	31,00 €	93,00 €
A0071535928	SENSOR POSICION ARBOL DE LEVAS CITARO NGT (10B32)	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	19,40 €	19,40 €
A9412417113	SOPORTE SILENTBLOCK TRASERO DERECHO Y DELANTERO MOTOR MB CITARO (710-738)	2	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	42,50 €	85,00 €
A6282402317	SOPORTE TRASERO IZQUIERDO MOTOR MB O530E3 CITARO (700-738)	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	41,30 €	41,30 €
A0061512201	MOTOR ARRANQUE MB CITARO O530E (700-728)	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	155,00 €	155,00 €
A0005003849	DEPOSITO NODRIZA LIQUIDO ANTICONGELANTE MB CITARO (709-738) CBM Ibérica, S.L.	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	53,50 €	53,50 €
A0061512201	MOTOR ARRANQUE MB CITARO O530E (700-728)	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	155,00 €	155,00 €
A0071514901	MOTOR DE ARRANQUE MB O530E CITARO MITSUBISHI (729-738)	1	165	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	255,00 €	255,00 €

22.062,54 €

CATEGORÍA 3 "RADIADORES PARA VEHÍCULOS"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 3: 34312300-0 Radiadores para vehículos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0039954002	Conjunto abrazadera y juntas tubo de escape	1	12	Evobus Ibérica, S.A.U.	69,67 €	69,67 €
8122388	Filtro Accionamiento hidráulico ventilador para bus IVECO	4	38	CBM Ibérica, S.L.	24,00 €	96,00 €
33123	Manguito Silicona codo 90º de 18MM	5	38	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	13,95 €	69,75 €
A6285013382	Manguito curvo 90º 65/60MM inferior radiador par bus CITARO	2	38	DESIERTO		0,00 €
A0005041214	Silentblock soporte radiador motor para bus Citaro	2	57	DESIERTO		0,00 €
A0005280485	Silentblock Depósito Aceite Ventilador hidráulico y tubo admisión para bus Citaro	3	57	CBM Ibérica, S.L.	2,10 €	6,30 €
A6285015382	MANGUITO BOMBA AGUA A REFRIGERADOR C/C CURVO 45º D=50	4	67	Codisa Turismos, S.A.	13,84 €	55,36 €
A0025402945	INTERRUPTOR CERCANIA MAGNETICO TRAMPILLA ACCESO VENTILADOR CITARO (sensor)	1	77	Codisa Turismos, S.A.	129,87 €	129,87 €
A0005041114	SOPORTE SILENTBLOCK SUPERIOR RADIADOR MOTOR MB CITARO	1	77	CBM Ibérica, S.L.	146,30 €	146,30 €
A6285000502	RADIADOR MOTOR MB 0530E3 CITARO	1	77	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	416,84 €	416,84 €
A0005041214	SILENTBLOCK SOPORTE RADIADOR MOTOR CITARO TODOS	2	77	DESIERTO		0,00 €
	RADIADOR REFRIGERACION MOTOR AUXILIARES FORD FIESTA 1.4TDCI nº chasis WF0HXXWPJH8L53895 mod. Motor D/F6	1	77	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	51,24 €	51,24 €
A6285013382	MANGUITO CURVO 90º 65/60MM INFERIOR RADIADOR CITARO	2	77	Codisa Turismos, S.A.	16,13 €	32,26 €
A0005041214	SILENTBLOCK SOPORTE RADIADOR MOTOR CITARO TODOS	4	94	Codisa Turismos, S.A.	41,74 €	166,96 €
A4105000000	RADIADOR ACEITE HIDROSTATO CITARO EURO VI	1	115	DESIERTO		0,00 €
500317793	ABRAZADERA MANGUITO SALIDA INTERCOOLER IVECO 84 MM	2	115	DESIERTO		0,00 €
99446639	MANGUITO SALIDA INTERCOOLER IVECO	1	115	DESIERTO		0,00 €
0000-031-668	FILTRO VENTILADOR HIDRAULICO SOLARIS URBINO	3	129	CBM Ibérica, S.L.	43,40 €	130,20 €
A0015015082	MANGUITO RADIADOR MB CITARO O530 E3 50/60 MM L=120 MM	1	136	Codisa Turismos, S.A.	14,32 €	14,32 €
A0032371112	SOPORTE SILENTBLOCK RADIADOR INTERCOOLER CITARO EURO VI	4	136	CBM Ibérica, S.L.	21,54 €	86,16 €
A6285510289	FILTRO ACCIONAMIENTO HIDRAULICO VENTILADOR MB O530E3 CITARO	5	147	CBM Ibérica, S.L.	49,95 €	249,75 €
A4105000000	RADIADOR ACEITE HIDROSTATO CITARO EURO VI	1	147	CBM Ibérica, S.L.	555,61 €	555,61 €
500317793	ABRAZADERA MANGUITO SALIDA INTERCOOLER IVECO 84 MM	2	147	CBM Ibérica, S.L.	6,51 €	13,02 €
99446639	MANGUITO SALIDA INTERCOOLER IVECO	1	147	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	28,95 €	28,95 €
						2.318,56 €

CATEGORÍA 4 "JUNTAS DE ESTANQUEIDAD"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 4: 34312500-2 Juntas de estanqueidad

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A0039954002	Conjunto Abrazadera y juntas tubo escape	1	18	Evobus Ibérica, S.A.U.	69,67 €	69,67 €
2996234	Junta Tapa Distribución para Bus IVECO Filtro Blow By	10	23	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	3,69 €	36,90 €
N000000001085	Junta Tapón Cárter para Bus Citaro NGT (DIN 7603-A 22X27 CU)	20	23	Evobus Ibérica, S.A.U.	0,32 €	6,40 €
A936142078064	Junta Conformada enfriador gases para AGR	2	26	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	7,92 €
A9909970445	ANILLO TORICO BASE TAPON DEPOSITO RELLENO REFRIGERANTE CITARO E VI Y NGT (66X58X4)	1	78	Codisa Turismos, S.A.	2,63 €	2,63 €
A0009979149	Junta Tubo Compresor A/A para bus Citaro Euro 3	20	78	Codisa Turismos, S.A.	5,62 €	112,40 €
A9361420880	JUNTA OVALADA COLECTOR ESCAPE CITARO NGT	4	106	Codisa Turismos, S.A.	13,00 €	52,00 €
A0039954002	CONJUNTO ABRAZADERA Y JUNTAS TUBO DE ESCAPE MB CITARO EURO VI (628056)	1	118	Codisa Turismos, S.A.	68,75 €	68,75 €
A0002361780	JUNTA ENTRE BOMBA DE DIRECCION Y COMPRESOR CITARO EURO VI	1	130	CBM Ibérica, S.L.	3,38 €	3,38 €
A0021311280	ANILLO TORICO ENGRASE COMPRESOR CITARO EURO VI	1	118	Codisa Turismos, S.A.	1,79 €	1,79 €
A0239977145	ANILLO TORICO ENTRE COMRPESOR Y BLOQUE MOTOR CITARO EURO VI	1	118	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,49 €	2,49 €
A9360140922	JUNTA CARTER CITARO EURO VI Y NGT (INCLUYE JUNTA TORICA ASPIRACION ACEITE)	1	118	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	19,37 €	19,37 €
0120-300-198	JUNTA TAPA BALANCINES SOLARIS URBINO	3	130	DESIERTO		0,00 €
0120-300-971	RETEN TORNILLOS TAPA BALANCINES SOLARIS URBINO	6	130	CBM Ibérica, S.L.	3,54 €	21,24 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	5	130	Codisa Turismos, S.A.	24,74 €	123,70 €
A936142078064	JUNTA CONFORMADA ENFRIADOR GASES PARA AGR	3	141	CBM Ibérica, S.L.	3,96 €	11,88 €
A9360160880	JUNTA PERIFERICA CAJA BALANCINES CITARO NGT	1	141	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	33,00 €	33,00 €
A9360160121	JUNTA TAPA BALANCINES CITARO EURO VI Y NGT	3	141	CBM Ibérica, S.L.	25,98 €	77,94 €
A0289971545	ANILLO JUNTA ESTANCA BOBINA ENCENDIDO EN TAPA BALANCINES CITARO NGT	10	141	Codisa Turismos, S.A.	30,18 €	301,80 €
						953,26 €

CATEGORÍA 5 "CORREAS DE TRANSMISIÓN DE CAUCHO"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 5: 34312700-4 Correas de transmisión de caucho

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT	2	2	CBM Ibérica, S.L.	6,96 €	13,92 €
A9069934196	Correa de alternador y bomba agua con medidas 8PK1914	6	10	CBM Ibérica, S.L.	14,45 €	86,70 €
A0019935696	Correa Alternador Bomba Agua para bus Citaro Articulado	2	52	CBM Ibérica, S.L.	13,90 €	27,80 €
A0019936196	Correa A/A Alternador para bus Citaro Articulado	2	52	CBM Ibérica, S.L.	22,58 €	45,16 €
A9369931996	Correa Bomba Agua Citaro Euro VI y NGT	6	52	CBM Ibérica, S.L.	15,18 €	91,08 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT	10	79	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,45 €	84,50 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	1	157	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	11,27 €	11,27 €
A0029931796	CORREA A.A. Y ALTERNADORES MB CITARO EURO VI Y NGT (2 UN)	2	157	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	11,27 €	22,54 €
A9062000670	TENSOR CORREA ALTERNADOR Y A/A O530E3 CITARO	2	157	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	50,44 €	100,88 €
A9069974792	CORREA ALTERNADOR Y A/A MB O530E3 CITARO (700-708)	6	157	CBM Ibérica, S.L.	8,00 €	48,00 €
6PK1708	CORREA ALTERNADOR FORD FIESTA 1.4 TDCI (CHASIS WF0HXXWPH8L54495) MOTOR D/F6JB	1	157	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	10,51 €	10,51 €
						542,36 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 6: 34320000-6 Piezas de recambio mecánicas, excepto motores y partes de motores

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
3100015	Filtro Deshidratador	1	3	CBM Ibérica, S.L.	57,00 €	57,00 €
3200662	Resistencia motor condensador 85º A/A sin escobilla	1	3	CBM Ibérica, S.L.	28,00 €	28,00 €
A6443500305	Barra estabilizadora trasera inferior	2	8	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	84,65 €	169,30 €
A6283200173	Soporte barra estabilizadora con silentblock delantera dcha/izda	1	8	CBM Ibérica, S.L.	170,00 €	170,00 €
A0009808815	Juego reparación rodamiento embrague polea compresor A/A	1	14	CBM Ibérica, S.L.	96,58 €	96,58 €
A0115421718	Sensor Presión neumático (interior rueda) para bus Citaro Euro VI y NGT	6	22	CBM Ibérica, S.L.	114,00 €	684,00 €
A0008201038	Presostato de Alta para Citaro NGT y Euro VI	1	24	Evobus Ibérica, S.A.U.	72,00 €	72,00 €
A0009979149	Junta Tubo compresor A/A vehículo Citaro	10	31	CBM Ibérica, S.L.	5,00 €	50,00 €
A0115421718	Sensor Presión neumático (interior rueda) para vehículo Citaro Euro VI y NGT	5	33	CBM Ibérica, S.L.	121,02 €	605,10 €
A0045403917	Sensor Temperatura ambiente A/A puesto conductor para vehículo Citaro Euro VI	1	35	Evobus Ibérica, S.A.U.	19,78 €	19,78 €
A0115421718	Sensor Presión neumático (interior rueda) para vehículo Citaro Euro VI y NGT	5	35	Evobus Ibérica, S.A.U.	68,00 €	340,00 €
A0018321225	Racor recto para presostato de Alta en vehículos Citaro	2	35	Evobus Ibérica, S.A.U.	5,40 €	10,80 €
3500095	Tubo Nylaflex G-16 para bus Iveco	25	47	CBM Ibérica, S.L.	36,67 €	916,75 €
G135	Filtro A/A Carbono puesto conductor vehículo Citaro (500x230x50)	5	47	CBM Ibérica, S.L.	12,23 €	61,15 €
A0009979149	Junta Tubo Compresor A/A para bus Citaro Euro 3	20	47	DESIERTO		0,00 €
4300580	Racor unión G16 Recto (no cónico)	2	54	CBM Ibérica, S.L.	9,39 €	18,78 €
4300674	Racor Recto G16 TG 5/16 oring (Nylaflex)	6	54	DESIERTO		0,00 €
	Anillo tórico racor recto G16 TG 5/16 oring (Nylaflex) 21.89*2.62	6	54	CBM Ibérica, S.L.	3,05 €	18,30 €
41-664	Sensor temperatura ambiente Thermoking para bus Iveco	1	54	DESIERTO		0,00 €
A3118301696	Tubo Flexible alta salida compresor A/A para bus Citaro	1	56	CBM Ibérica, S.L.	382,00 €	382,00 €
A3118301796	Tubo Flexible Baja salida compresor A/A para bus Citaro	1	56	CBM Ibérica, S.L.	426,60 €	426,60 €
A0015457826	Conector presotato Alta/Baja A/A para bus Citaro	2	56	Evobus Ibérica, S.A.U.	14,36 €	28,72 €
A9908200201	Motor Trampilla ventilación conductor y viajeros para bus Citaro	3	56	CBM Ibérica, S.L.	34,10 €	102,30 €
A3118300696	Tubo Flexible Alta salida compresor para bus Citaro Euro VI y NGT	1	59	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	280,00 €	280,00 €
A0028354747	Filtro Evaporador Habitáculo Viajeros para bus Citaro NGT (Carbono)	40	59	DESIERTO		0,00 €
A0005436185	Bobina Embrague compresor A/A para bus Citaro	1	59	DESIERTO		0,00 €
G819	Filtro A/A Puesto conductor carbono para bus Citaro (427x230x25)	5	62	DESIERTO		0,00 €
G836	Filtro Evaporador Carbono lado pasajeros para bus Citaro (490x150x13)	12	62	DESIERTO		0,00 €
A0008201038	Presostato de Alta para Bus Citaro Euro VI y NGT	1	62	DESIERTO		0,00 €
A6283200173	SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CON SILENTBLOCK DELANTERA DCHA/IZQ MB CITARO	1	69	CBM Ibérica, S.L.	136,23 €	136,23 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	1	69	CBM Ibérica, S.L.	81,42 €	81,42 €
AL-1110FO	ALTERNADOR FORD FIESTA 14 TDCI	1	69	DESIERTO		0,00 €
A9908200201	MOTOR TRAMPILLA VENTILACION CONDUCTOR Y VIAJEROS MB CITARO (TODOS MODELOS)	1	69	CBM Ibérica, S.L.	32,00 €	32,00 €
A6288302996	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A TECHO MB CITARO (719-738)	1	69	CBM Ibérica, S.L.	168,29 €	168,29 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	5	69	Codisa Turismos, S.A.	97,00 €	485,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	5	69	Codisa Turismos, S.A.	97,00 €	485,00 €
A6288302996	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A TECHO MB CITARO	1	80	CBM Ibérica, S.L.	168,29 €	168,29 €
ECOFILT_4/15_6-9MM	ROLLO FILTRO TELA EVAPORADORES A/A	1	80	DESIERTO		0,00 €
A0009979149	JUNTA TUBO COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	20	80	CBM Ibérica, S.L.	5,00 €	100,00 €
80001	JUEGO DE JUNTAS COMPRESOR A/A CITARO BOCK FK40/560/655 K	1	80	CBM Ibérica, S.L.	63,00 €	63,00 €
A0028354747	FILTRO EVAPORADOR HABITACULO VIAJEROS CITARO NGT (CARBONO)	48	80	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	8,80 €	422,40 €
A0028355547	FILTRO HABITACULO CONDUCTOR CITARO EURO VI Y NGT (CARBONO)	12	80	DESIERTO		0,00 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

41-664	SENSOR TEMPERATURA AMBIENTE THERMOKING (IVECO)	1	80	CBM Ibérica, S.L.	162,71 €	162,71 €
4300674	RACOR RECTO G16 TG 5/16 oring (Nylaflex)	6	80	CBM Ibérica, S.L.	41,36 €	248,16 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	2	88	CBM Ibérica, S.L.	105,35 €	210,70 €
A0021310080	JUNTA TAPA CIGUEÑAL COMPRESOR A/A CITARO	2	88	CBM Ibérica, S.L.	8,58 €	17,16 €
A0149973145	ANILLO TORICO TAPA CIGUEÑAL COMPRESOR A/A CITARO	2	88	Codisa Turismos, S.A.	16,13 €	32,26 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	2	88	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	200,00 €	400,00 €
A0071516101	MOTOR ARRANQUE CITARO EURO VI Y NGT	1	88	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	221,68 €	221,68 €
G836	FILTRO EVAPORADOR CARBONO LADO PASAJEROS MB CITARO 700-718 (490x150x13)	48	92	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,00 €	336,00 €
G819	FILTRO A/A PUESTO CONDUCTOR CARBONO CITARO (700-718) Y 603 (472X230X25)	6	92	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	19,94 €	119,64 €
AOO28354747	FILTRO EVAPORADOR HABITACULO VIAJEROS CITARO NGT	88	92	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	7,94 €	698,72 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	92	Codisa Turismos, S.A.	76,50 €	76,50 €
A0005436185	BOBINA EMBRAGUE COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	92	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	149,17 €	149,17 €
G849	FILTRO EVAPORADOR HABITACULOS VIAJEROS CITARO EURO VI (CARBONO)	40	99	DESIERTO		0,00 €
2S6U-11000-EE	MOTOR DE ARRANQUE FORD FIESTA	1	99	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	76,95 €	76,95 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	3	104	DESIERTO		0,00 €
AL-1110FO	ALTERNADOR FORD FIESTA 14 TDCI	1	113	CBM Ibérica, S.L.	190,00 €	190,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	5	113	CBM Ibérica, S.L.	67,90 €	339,50 €
A6288302996	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A TECHO MB CITARO	1	113	CBM Ibérica, S.L.	168,00 €	168,00 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	2	113	CBM Ibérica, S.L.	105,00 €	210,00 €
A0038301708	MOTOR TURBINA DOBLE A/A CON RESISTENCIA MB CITARO (700-718)	6	113	DESIERTO		0,00 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	113	DESIERTO		0,00 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITAR	1	113	CBM Ibérica, S.L.	105,00 €	105,00 €
A6278350007	MOTOR CONDENSADOR A/A MB O530E3 CITARO	10	113	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	45,00 €	450,00 €
80001	JUEGO DE JUNTAS COMPRESOR A/A CITARO BOCK FK40/560/655 K	1	113	CBM Ibérica, S.L.	63,00 €	63,00 €
A0008330650	PRESOSTATO BAJA A/A MB O530E3 CITARO	1	113	Codisa Turismos, S.A.	49,80 €	49,80 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO	1	113	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	43,27 €	43,27 €
A0015457826	CONECTOR PRESOSTATO ALTA/BAJA A/A. MB O530E3 CITARO	2	113	Codisa Turismos, S.A.	14,41 €	28,82 €
A6288302996	TUBO FLEXIBLE ALTA A/A TECHO MB CITARO (719-738)	1	113	CBM Ibérica, S.L.	168,00 €	168,00 €
A6278350007	MOTOR CONDENSADOR A/A MB O530E3 CITARO	1	113	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	45,00 €	45,00 €
56000080	CORREA A/A 5PK1070 INDCAR MOBI	1	113	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,91 €	5,91 €
5802107789	CORREA A/A IVECO DAILY INDCAR MOBI	1	113	CBM Ibérica, S.L.	14,02 €	14,02 €
56000081	CORREA MOTOR/ALTERNADOR 6PK1240 INDCAR MOBI (60-63)	1	113	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	6,04 €	6,04 €
A0008312998	JUNTA TUBO ALTA COMPRESOR A/A MB O530 E3 CITARO	1	119	CBM Ibérica, S.L.	1,20 €	1,20 €
A0009979149	JUNTA TUBO COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	119	CBM Ibérica, S.L.	4,50 €	4,50 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR EURO VI Y NGT	1	119	Codisa Turismos, S.A.	362,60 €	362,60 €
TYPE_008-B37/C-42D	MOTOR TURBINA A/A PUESTO CONDUCTOR 1 RODETE	2	119	CBM Ibérica, S.L.	38,90 €	77,80 €
A0028355547	FILTRO HABITACULO CONDUCTOR CITARO EURO VI Y NGT (CARBONO)	12	119	Codisa Turismos, S.A.	22,00 €	264,00 €
A0008312998	JUNTA TUBO ALTA COMPRESOR A/A MB O530 E3 CITARO	1	119	CBM Ibérica, S.L.	1,20 €	1,20 €
A0009979149	JUNTA TUBO COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	119	CBM Ibérica, S.L.	4,50 €	4,50 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	119	Codisa Turismos, S.A.	362,60 €	362,60 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	1	119	CBM Ibérica, S.L.	90,00 €	90,00 €
A0008312998	JUNTA TUBO ALTA COMPRESOR A/A MB O530 E3 CITARO	1	125	CBM Ibérica, S.L.	1,20 €	1,20 €
A0009979149	JUNTA TUBO COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	125	CBM Ibérica, S.L.	5,00 €	5,00 €
A3118300696	TUBO FLEXIBLE ALTA SALIDA COMPRESOR CITARO EURO VI Y NGT	1	125	Codisa Turismos, S.A.	362,00 €	362,00 €
ECOFILT_4/15_6-9MM	ROLLO FILTRO TELA EVAPORADORES A/A	1	125	DESIERTO		0,00 €
82D021139MA	OBUS ENCHUFE RAPIDO ALTA Y BAJA A/A WEBASTO MB CITARO	40	125	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	2,35 €	94,00 €
A0048301684	VALVULA CALEFACCION TECHO 3 VIAS MB O530E3 CITARO	2	125	CBM Ibérica, S.L.	108,00 €	216,00 €
A4103520150	CASQUILLO SILENTBLOCK SOPORTE BARRA ESTABILIZADORA CITARO	6	125	DESIERTO	52,39 €	314,34 €

CATEGORÍA 6 "PIEZAS DE RECAMBIO MECÁNICAS, EXCEPTO MOTORES Y PARTES DE MOTORES"

A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO	30	125	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	28,87 €	866,10 €
A9908200201	MOTOR TRAMPILLA VENTILACION CONDUCTOR Y VIAJEROS MB CITARO	4	125	CBM Ibérica, S.L.	32,00 €	128,00 €
A6298309560	COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	1	125	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1.088,00 €	1.088,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	3	133	Codisa Turismos, S.A.	97,00 €	291,00 €
A001989375109	GRASA PROTECTORA PUERTAS CITARO NGT	5	133	Codisa Turismos, S.A.	17,29	86,45 €
G849	FILTRO EVAPORADOR HABITACULOS VIAJEROS CITARO EURO VI (CARBONO)	40	133	DESIERTO	16,06 €	642,40 €
A0001300832	RETEN EMBRAGUE FRONTAL COMPRESOR A/A CARRIER Y MB CITARO	3	133	DESIERTO	116,70 €	350,10 €
A0005436185	BOBINA EMBRAGUE COMPRESOR A/A MB O530E3 CITARO	2	133	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	149,17 €	298,34 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	1	133	Codisa Turismos, S.A.	97,00 €	97,00 €
A0038301708	MOTOR TURBINA DOBLE A/A CON RESISTENCIA MB CITARO (700-718)	6	142	CBM Ibérica, S.L.	114,62 €	687,72 €
A0008201038	PRESOSTATO DE ALTA CITARO NGT, EURO VI	1	142	DESIERTO		0,00 €
A0115421718	SENSOR PRESION NEUMATICO (INTERIOR RUEDA) CITARO EURO VI Y NGT	2	142	CBM Ibérica, S.L.	90,00 €	180,00 €
A0009974242	ARANDELA ELASTICA TORNILLO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	142	DESIERTO		
A0019923910	CASQUILLO CIERRE TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	142	DESIERTO		
A0029884142	TORNILLO CIERRE RAPIDO TAPA EVAPORADOR TECHO CITARO NGT	5	142	DESIERTO		
A9361590180	ANILLO TORICO MAZO CABLES CULATA MOTOR CITARO NGT	1	142	DESIERTO		0,00 €
1160008069	TENSOR CORREA COMPRESOR A/A (APV 1150) INDCAR MOBI	2	144	DESIERTO		0,00 €
62017049C	FILTRO DESHIDRATADOR IVECO INDCAR	1	144	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	20,63 €	20,63 €
A6298350172	VALVULA EXPANSION EVAPORADOR CONDUCTOR A/A MB O530E3 CITARO	1	144	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	24,59 €	24,59 €
A0015421825	PRESOSTATO ALTA A/A MB O530E3 CITARO	1	148	DESIERTO		
A6288312245	CANAL DE AIRE CALEFACCION DELANTERO CITARO VS9 Y 628050 (700-718)	1	148	Codisa Turismos, S.A.	64,12	64,12
A0149973145	ANILLO TORICO TAPA CIGUEÑAL COMPRESOR A/A CITARO	4	148	CBM Ibérica, S.L.	16	64

18.364,19 €

CATEGORÍA 7 "EJES Y CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 7: 34321000-3 Ejes y cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
15000334924	SENSOR VELOCIDAD N2 C/C VOITH EURO VI	1	71	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	115,85	115,85 €
15000884310	JUNTA TAPA ELECTROVALVULAS C/C VOITH CITARO EURO VI	1	71	Transmisevilla, S.L., S.L.	55,06	55,06 €
						170,91 €

CATEGORÍA 8 "EJES"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 8: 34321100-4 Ejes

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A6283201289	Barra Torsión Izda. vertical eje trasero	1	1	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	119,65 €	119,65 €
A3223560179	JUNTA BUJE TAPA CUBO DELANTERO CITARO	2	70	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	1,36 €	2,72 €
946N	FUELLE SUSPENSION MB CITARO	12	70	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,15 €	193,80 €
A0003501513	SILENTBLOCK BARRA SUSPENSION TRASERA MB CITARO	4	70	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,14 €	60,56 €
A0149970046	RETEN BUJE RUEDA DELANTERA CITARO	1	70	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	4,94 €	4,94 €
A6283230400	AMORTIGUADOR DELANTERO MB CITARO (628090)	2	89	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	61,00 €	122,00 €
A6283230400	AMORTIGUADOR DELANTERO MB CITARO (628090)	2	89	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	61,00 €	122,00 €
946N	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	24	89	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,15 €	387,60 €
A6283331705	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA SUPERIOR MB CITARO (628050) Y NGT	2	89	CBM Ibérica, S.L.	130,00 €	260,00 €
A6283331805	BARRA ESTABILIZADORA TRASERA INFERIOR MB CITARO (628050) EURO IV , VI Y NGT	1	89	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	71,32 €	71,32 €
946N	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	4	98	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,15 €	64,60 €
A0249975647	RETEN BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA Y REENVIO MB CITARO (719-728)	8	120	Codisa Turismos, S.A.	8,36 €	66,88 €
A6289810001	RODAMIENTO BRAZO SUSPENSION RUEDA DELANTERA MB CITARO	8	120	DESIERTO		0,00 €
A6293340015	ARANDELA BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO (719-728)	8	120	CBM Ibérica, S.L.	46,00 €	368,00 €
A6283320074	BULON INFERIOR BRAZO SUSPENSION RUEDA DELANTERA MB CITARO E4 Y EURO VI	4	120	CBM Ibérica, S.L.	62,58 €	250,32 €
A0004010672	TUERCA ESPARRAGO RUEDA (A.PLANO)	2	120	CBM Ibérica, S.L.	1,28 €	2,56 €
42549822	ESPARRAGO RUEDA TRASERA IVECO CASTROSUA	1	120	CBM Ibérica, S.L.	2,14 €	2,14 €
A6283300807	SILENTBLOCK BRAZO SUSPENSION SUPERIOR RUEDA DELANTERA MB CITARO Y EURO VI	4	120	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	54,55 €	218,20 €
A6283200889	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA IZQUIERDA CITARO E4 EURO VI Y NGT	2	120	CBM Ibérica, S.L.	75,00 €	150,00 €
A6283230092	FUELLE SUSPENSION MB CITARO (628090-- EURO VI Y NGT)	4	120	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	28,87 €	115,48 €
A6283200889	BARRA ESTABILIZADORA VERTICAL DELANTERA IZQUIERDA CITARO E4 EURO VI Y NGT	1	120	CBM Ibérica, S.L.	75,00 €	75,00 €
A6283201289	BARRA TORSION IZQDA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	3	120	DESIERTO		0,00 €
A6283201289	BARRA TORSION IZQDA VERTICAL EJE TRASERO MB O530 E3 CITARO	1	120	DESIERTO		0,00 €
2992584	JUEGO REPARACION MANGUETA IVECO CASTROSUA	1	120	DESIERTO		0,00 €
A0003301107	BRAZO SUSPENSION SUPERIOR EJE DELANTERO CITARO (719-755)Y (100-119)	4	145	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	121,13 €	484,52 €
500042606	FUELLE SUSPENSION COMPLETO TRAS. DCHO INDCAR MOBI	3	145	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	39,31 €	117,93 €
500042666	FUELLE SUSPENSION COMPLETO TRAS. IZQ. INDCAR MOBI	4	145	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	32,93 €	131,72 €
						3.391,94 €

CATEGORÍA 9 "CAJAS DE CAMBIO"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 9: 34321200-5 Cajas de cambio

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicacion
90203312	Lámpara Testigo Teclado c/c	20	42	Evobus Ibérica, S.A.U.	6,62 €	132,40 €
6284600129	BOMBA EMBRAGUE FORD FIESTA 1.4 TDCI	1	75	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	15,34 €	15,34 €
16205-25_CISA	CERRADURA ELECTRICA PUESTO CONDUCTOR IVECO CASTROSUA	1	126	DESIERTO		0,00 €
						147,74 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 10: 34322000-0 Frenos y partes de frenos

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A9424230212	Disco Freno Trasero	2	7	CBM Ibérica, S.L.	58,82 €	117,64 €
A9434210412	Disco Freno Delantero	2	7	CBM Ibérica, S.L.	89,55 €	179,10 €
K003800	Pinza Freno delantera derecha	1	7	CBM Ibérica, S.L.	440,00 €	440,00 €
A0025453914	Presostato 6.7 Bar (Circuito deshidratador)	3	15	CBM Ibérica, S.L.	22,00 €	66,00 €
A0045423816	Sensor ABS rueda delantera derecha para vehículo Citaro Euro VI	1	34	CBM Ibérica, S.L.	49,65 €	49,65 €
A0009974734	Racor Unión Tubería Aire Comprimido NG8/M16x1.5 para vehículo Citaro	20	34	CBM Ibérica, S.L.	2,24 €	44,80 €
A0025453914	Presostato 6.7 BAR para bus Citaro (circuito deshidratador)	1	41	CBM Ibérica, S.L.	29,00 €	29,00 €
A0044314706	Válvula Pisadera de Freno para Bus Citaro Euro VI	1	41	Evobus Ibérica, S.A.U.	399,18 €	399,18 €
A0085428018	Sensor ABS Rueda Trasera Dcha. para Bus Citaro Euro VI	2	41	CBM Ibérica, S.L.	92,00 €	184,00 €
9347050030	Válvula Protección 6 vías para bus Citaro	4	45	DESIERTO		0,00 €
A0009978134	Racor Unión Tubería Aire Comprimido NG 12/M 22x1.5 para bus Citaro	40	45	CBM Ibérica, S.L.	2,28 €	91,20 €
A0229978145	Juego Anillos Tóricos Racor Unión Tubería Aire Comprimido NG 12/M 22x1.5 para bus Citaro	40	45	CBM Ibérica, S.L.	5,81 €	232,40 €
78240	Juego Reparación Tapa inferior Válvula Purga Automática para bus Citaro e Iveco	6	45	CBM Ibérica, S.L.	21,65 €	129,90 €
1287013003	Conector Hembra sensor desgaste pastillas frenos delanteros para bus Iveco	10	51	CBM Ibérica, S.L.	10,34 €	103,40 €
4750150310	Válvula reductora presión trasera para bus Iveco	1	51	CBM Ibérica, S.L.	35,00 €	35,00 €
A008542818	Sensor ABS rueda trasera derecha para bus Citaro Euro VI	2	51	CBM Ibérica, S.L.	98,35 €	196,70 €
LAB842	Válvula reguladora de presión secadora para bus Iveco	1	51	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	193,95 €	193,95 €
A0004293795	Filtro Secador aire	12	51	CBM Ibérica, S.L.	11,50 €	138,00 €
9347050030	Válvula protección 6 vías para bus Citaro	1	58	DESIERTO		0,00 €
A0009978134	Racor unión tubería aire comprimido NG 12/M 22x1.5 para bus Citaro	10	58	CBM Ibérica, S.L.	2,28 €	22,80 €
A0229978145	Juego anillos tóricos racor unión tubería aire comprimido NG 12/M 22x1.5 para bus Citaro	10	58	Eurorecambios del camión, S.L.	1,14 €	11,40 €
AE4646	Válvula protección 4 vías para Bus Iveco	1	58	DESIERTO		0,00 €
A0004303970	Silenciador Conjunto Tratamiento aire EAPU para bus Citaro NGT	2	61	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	19,95 €	39,90 €
	Anillo Tórico para válvula purga 59x65x3	20	61	DESIERTO		0,00 €
	Anillo Tórico para válvula purga 25x37x6	20	61	DESIERTO		0,00 €
71327-HALDEX	Juego reparación válvula purga automática (inferior)	20	61	DESIERTO		0,00 €
A0004293795	Filtro secador aire pata bus CITARO	1	64	CBM Ibérica, S.L.	14,25 €	14,25 €
A0034319306	Válvula protección 6 vías para bus CITARO	1	64	CBM Ibérica, S.L.	307,00 €	307,00 €
2995553	Sensor aviso desgaste pastilla de freno para bus IVECO (ambos ejes)	2	64	DESIERTO		0,00 €
K003799	PINZA FRENO DELANTERA IZQUIERDA MB O530E3 CITARO	1	68	CBM Ibérica, S.L.	467,50 €	467,50 €
2996318	LATA GRASA PARA PINZA FRENO MERITOR IVECO CASTROSUA	1	72	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	98,37 €	98,37 €
A0004293795	FILTRO SECADOR AIRE	1	72	CBM Ibérica, S.L.	11,50 €	11,50 €
A0044321501	VALVULA PURGA AUTOMATICA MB O530E3 CITARO	1	81	Codisa Turismos, S.A.	170,00 €	170,00 €
A0034319306	VALVULA PROTECCION 6 VIAS CITARO	1	81	CBM Ibérica, S.L.	344,46 €	344,46 €
A9434210412	DISCO FRENO DELANTERO CITARO	2	81	CBM Ibérica, S.L.	89,55 €	179,10 €
9347050030	VALVULA PROTECCION 6 VIAS CITARO	2	81	CBM Ibérica, S.L.	344,46 €	688,92 €
A0005406336	PROLONGADOR CABLE SENSOR DESGASTE PASTILLAS FRENO CITARO	1	95	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	22,65 €	22,65 €
GDB5067	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	20	95	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	51,76 €	1.035,20 €

CATEGORÍA 10 "FRENOS Y PARTES DE FRENOS"

4801050060	VALVULA MODULADORA EJE PROPULSOR CITARO	1	121	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	703,45 €	703,45 €
2995553	SENSOR AVISO DESGASTE PASTILLA FRENO IVECO CASTROSUA (ambos ejes)	2	122	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	5,36 €	10,72 €
9347050030	VALVULA PROTECCION 6 VIAS CITARO	1	122	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	337,17 €	337,17 €
AE4646	VALVULA PROTECCION FRENOS 4 VIAS IVECO	1	122	CBM Ibérica, S.L.	74,11 €	74,11 €
4341002490	VALVULA REBOSE SIN VALVULA RETENCION MB O530E3 CITARO (8.5 BAR)	1	122	CBM Ibérica, S.L.	48,00 €	48,00 €
9730110010	VALVULA COMPLETA APLICACION MB E IVECO	1	122	CBM Ibérica, S.L.	41,23 €	41,23 €
A0045455514	PRESOSTATO VALVULA SECADOR MB CITARO (6,5 BARES)	1	122	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	17,10 €	17,10 €
GDB5067	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	1	122	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	65,00 €	65,00 €
10X1.5	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 10X1.5	50	122	DESIERTO		0,00 €
13X1	ANILLO TORICO TUBO AIRE IVECO 13x1	50	122	DESIERTO		0,00 €
K002964	PINZA FRENO TRASERA IZQUIERDA MB O530E3 CITARO	1	122	CBM Ibérica, S.L.	451,76 €	451,76 €
A0004314831	RACOR TOMA PRESION HEMBRA ROSCA 16/12 MB CITARO	4	122	DESIERTO		0,00 €
0000-400-490	JUEGO PASTILLAS DE FRENO SOLARIS URBINO	6	135	DESIERTO		0,00 €
1102-751-152	FILTRO SECADOR SOLARIS URBINO	3	135	CBM Ibérica, S.L.	55,97 €	167,91 €
8971205304	MEMBRANA FRENO EMERGENCIA T-24 (IVECO)	1	135	Auto Comercial Monedero, S.A.U.	12,45 €	12,45 €
A6284202248	TUBO FLEXIBLE FRENOS DELANTERO DERECHO MB CITARO	1	135	DESIERTO		0,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO (ver uso en observaciones)	2	135	DESIERTO		0,00 €
A0059974440	ANILLO JUNTA RACOR 22 MM VALVULA SECADOR MB O530E3 CITARO	20	135	CBM Ibérica, S.L.	1,70 €	34,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	4	138	DESIERTO		0,00 €
A9424230212	DISCO FRENO TRASERO CITARO	2	138	DESIERTO		0,00 €
GDB5067	JUEGO PASTILLAS MB CITARO	1	138	DESIERTO		0,00 €
A0015428718	SENSOR ABS RUEDA DELANTERA MB O530E3 CITARO	1	138	Grupo Peña Automoción, S.L.U.	16,11 €	16,11 €
						8.021,98 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

Contratos derivados adjudicados desde la puesta en marcha del SDA hasta 31 de Agosto de 2023

Categoría 13: 34211100-9 Carrocerías para autobuses

Refer fabr	Descripción	Unidades	Nº SDA	Adjudicatario	Precio unitario adjudicación	Precio total adjudicación
A5419970645	ANILLO TORICO ALARGADOR INYECTOR MB O530E3 CITARO	6	159	CBM	1,22 €	7,32 €
A9900100200	TAPON LLENADO DE ACEITE EN TAPA DE BALANCINES CITARO EURO IV	1	159	Codisa	1,37 €	1,37 €
0120-390-054	FILTRO ACEITE MOTOR SOLARIS URBINO	3	159	PEÑA	42,17 €	126,51 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	159	PEÑA	21,84 €	21,84 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	170	PEÑA	21,84 €	21,84 €
5006200553	AFORADOR NIVEL GASOIL IVECO	1	170	CBM	119,55 €	119,55 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	206	DESIERTO		0,00 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa	1,87 €	7,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	206	Codisa	1,87 €	7,48 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	1	217	Monedero	191,03	191,03 €
A0001506550	ALTERNADOR Nº 2 Y 3 CITARO EURO VI	1	217	Monedero	191,03 €	191,03 €
A9062033802	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (709-718)	2	217	DESIERTO		0,00 €
0281001527	CENTRALITA EDC IVECO CHASIS Nº ZGA482J000E000976	1	229	DESIERTO		0,00 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(719-728)	1	229	DESIERTO		0,00 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	229	Codisa	1,87 €	7,48 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	247	Codisa	70,36 €	70,36 €
A9062035702	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (719-738)	1	247	Codisa	70,36 €	70,36 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	247	DESIERTO		0,00 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	247	DESIERTO		0,00 €
C30_850/2	FILTRO AIRE MB O530E3 CITARO	6	247	CBM	29,55 €	177,30 €
A9062033802	TUBERIA DE CULATA COMPRESOR A BOMBA DE AGUA MB CITARO (709-718)	2	247	Codisa	64,74 €	129,48 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	247	Codisa	1,87 €	7,48 €
N910105010028	TORNILLO SOPORTE ALTERNADOR AUXILIAR CITARO (10X130)	2	247	Codisa	3,12 €	6,24 €
WK939	FILTRO GASOIL FORD FIESTA 1.4	6	247	Monedero	27,95 €	167,70 €
A0069885078	GRAPA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	260	DESIERTO		0,00 €
A1169970890	CINTA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	260	DESIERTO		0,00 €
0281001527	CENTRALITA EDC IVECO CHASIS Nº ZGA482J000E000976	1	260	DESIERTO		0,00 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(719-728)	1	260	Codisa	63,20 €	63,20 €
A0019904411	TORNILLO POLEA ANTIVIBRACION EURO VI DIESEL	6	260	Codisa	3,66 €	21,96 €
A6285010028	TAPA POLEA ANTIVIBRADOR EURO VI DIESEL	1	260	Codisa	31,87 €	31,87 €
A0075423920	CLAXON 24 V. CITARO	1	260	Peña	21,84 €	21,84 €
2008679	KIT DISTRIBUCION FORD FIESTA (Bomba agua incluida)	1	260	Peña	95,66 €	95,66 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	271	Peña	164,84 €	659,36 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	271	Peña	164,84 €	329,68 €

CATEGORÍA 13 "CARROCERÍAS PARA AUTOBUSES"

A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	271	Codisa	60,92 €	60,92 €
A9062035602	TUBERIA DE COMPRESOR A CULATA MOTOR MB CITARO(709-738)	1	271	Codisa	60,92 €	60,92 €
A6285532557	TUBO FLEXIBLE HIDROSTATO DE DEPOSITO A BOMBA CITARO (700-708)	1	274	Codisa	122,52 €	122,52 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	274	Peña	164,84 €	329,68 €
A0069885078	GRAPA SUJETACABLES SISTEMA ANTIINCENDIOS CABLE ESPIRAL CITARO NGT	10	274	Codisa	1,54 €	15,40 €
A0008260174	TERMINAL CONECTOR DIAGNOSIS OBD2	10	283	Codisa	2,70 €	27,00 €
5801793719	BATERIA 12V 110AH 800A (EN-SAE) INDCAR MOBI	1	283	RIMOSA	120,00 €	120,00 €
1987237057	REGULADOR ALTERNADOR AUXILIAR 100 AH. MB O530E3 CITARO	2	298	CBM	11,00 €	22,00 €
A0005460135	DMA CAPUCHON PROTECCIÓN CABLE ALTERNADOR Y MOTOR ARRANQUE CITARO N	6	298	Codisa	3,11 €	18,66 €
332204202	RELE INYECCION IVECO, C/C MB Y VARIOS CONTROLES	5	298	Peña	5,08 €	25,40 €
0499-000-509	FILTRO AIRE MOTOR SOLARIS URBINO	3	298	Peña	65,45 €	196,35 €
500362188	CONECTOR REGULADOR ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	298	DESIERTO	0,00 €	0,00 €
0986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	298	RIMOSA	190,00 €	380,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	2	298	Peña	164,84 €	329,68 €
A5419970645	ANILLO TORICO ALARGADOR INYECTOR MB O530E3 CITARO	6	298	CBM	1,22 €	7,32 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	303	Monedero	153,00 €	306,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	6	303	peña	164,84 €	989,04 €
0986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	303	Monedero	153,00 €	153,00 €
N 000000005234	TORNILLO HEXAGONAL 10105 M8X16 A2 70	4	303	Codisa	1,87 €	7,48 €
8GD002078241	LAMPARA 24V 21/5W DOS POLOS	100	318	CBM	0,35 €	35,00 €
A0045414401	BATERIA 12V 230 AH (IVECO Y CITARO) POSITIVO LADO IZQUIERDO	4	318	Peña	164,84 €	659,36 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	1	318	RIMOSA	190,00 €	190,00 €
500362188	CONECTOR REGULADOR ALTERNADOR BOSCH IVECO	3	329	Monedero	19,45 €	58,35 €
5801793719	BATERIA 12V 110AH 800A (EN-SAE) INDCAR MOBI	1	329	RIMOSA	120,00 €	120,00 €
986045170	ALTERNADOR BOSCH IVECO	2	340	Peña	148,00 €	296,00 €
A9069900100	TORNILLO ESTRIBO SUJECCION PORTAINYECTOR CULATA CITARO (719-728)	1	340	Codisa	0,67 €	0,67 €

7.101,13 €